令和○年○○月○○日

株式会社○○○○○○○
ご担当者様

貴社サービス案内のＦＡＸ　　配信停止につきまして

かねてより、貴社新サービスにリリースの際には、ＦＡＸにてご連絡頂いておりましたが、現在弊社では○○○○○○○○○○を全てご辞退申し上げており、お応えできません。誠に申し訳ございませんが、ご賢察のうえ、ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

つきまして、大変恐縮ではございますが、今後は全てのＦＡＸでのご案内を停止して頂きたく存じます。

まずは、お詫び申し上げますとともに、ご対応頂きます様お願い申し上げます。
以上

【住所】

株式会社○○○○○○○
〒○○○－○○○○
○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○

【連絡先】
ＴＥＬ：○○○－○○○○－○○○○
ＦＡＸ：○○○－○○○○－○○○○